194 d. 2, q. 3-0531 7  
vitam imitati deorum, iis ad illos, a quibus sunt profecti, facilis

195 d. 2, q. 3-0539 3  
post recessum a corpore, non tamen hinc concludi potest illas esse \*

196 d. 2, q. 3-0540 5  
perpetuas, sed solum conservari a Deo aliquo tempore. ut unaquaeque

197 d. 2, q. 3-0615 7  
mente concipit, ita anima nostra, quando a sensibus sequestrata per

198 d. 2, q. 3-0623 7  
similitudinem ad Deum dicitur anima nostra a Platone emanatio quaedam

199 d. 2, q. 3-0631 8  
supra citatus. Idem Cicero saepissime, specialiter Tusculana a, et

200 d. 2, q. 3-0660 3  
Alii animam a corpore separatam "manem deum" nuncupabant.

201 d. 2, q. 3-0669 9  
dicebat, arbitrari, o mihi carissimi filii, me, cum a vobis discessero,

202 d. 2, q. 3-0721 9  
Scotus vero, in 4, d 43, q 2, a 2, censet Aristotelem de hac re

203 d. 2, q. 3-0731 4  
Et incipiendum est a quibusdam conditionalibus positis in

204 d. 2, q. 3-0736 1  
a corpore separetur. 3 Si nullus sit ei affectus aut operatio propria,

205 d. 2, q. 3-0741 2  
arguat a destructione antecedentis ad destructionem consequentis. Non

206 d. 2, q. 3-0750 7  
habent originem ab anima, et nulla a corpore, quia anima est primum

207 d. 2, q. 3-0766 3  
dependentiam habet a corpore, ut a subiecto, nec forma illam habebit; si

208 d. 2, q. 3-0766 6  
dependentiam habet a corpore, ut a subiecto, nec forma illam habebit; si

209 d. 2, q. 3-0775 7  
Si autem operationes omnes sunt dependentes a materia, ostendunt

210 d. 2, q. 3-0783 4  
obiecti, ut auditus a vehementissimo sono; intellectus vero non sic, sed

211 d. 2, q. 3-0793 9  
intellectus differt ab aliis partibus animae, sicut perpetuum a \*

212 d. 2, q. 3-0794 11  
corruptibili, et 9 Metaphysicae, tx. 12, inquit posse nos separata a materia

213 d. 2, q. 3-0807 4  
dixit, quia abstrahit a materia secundum esse; et 2 De partibus \*

214 d. 2, q. 3-0821 4  
Et primo incipiamus a prima illa conditionali in \*

- 215 d. 2, q. 3-0836 3  
potest dependere a corpore: Uno modo tamquam a subiecto et
- 216 d. 2, q. 3-0836 8  
potest dependere a corpore: Uno modo tamquam a subiecto et
- 217 d. 2, q. 3-0837 5  
instrumento; quomodo visio pendet a corpore. Alio modo \*
- 218 d. 2, q. 3-0838 2  
tamquam a ministrante species; quomodo operatio intellectus nostri pendet
- 219 d. 2, q. 3-0839 1  
a sensibus.
- 220 d. 2, q. 3-0841 5  
nullo istorum modorum pendet a corpore; operatio autem communis
- 221 d. 2, q. 3-0844 1  
a corpore ut a ministrante; et ita anima non habet operationem \*
- 222 d. 2, q. 3-0844 4  
a corpore ut a ministrante; et ita anima non habet operationem \*
- 223 d. 2, q. 3-0862 5  
intelligere esse operationem independentem a corpore, tamquam ab \*
- 224 d. 2, q. 3-0879 4  
quae non pendet a corpore ut ab instrumento; ergo.
- 225 d. 2, q. 3-0892 8  
secundum Aristotelem anima nostra habet operationem independentem a
- 226 d. 2, q. 3-0906 2  
sensu a nobis exposito, illa est immortalis; ergo hic est etiam sensus
- 227 d. 2, q. 3-0908 9  
si anima habet operationem propriam id est. independentem a corpore
- 228 d. 2, q. 3-0910 4  
operationem, saltem separata a corpore, sequitur esse immortalem.
- 229 d. 2, q. 3-0939 8  
phantasia", ergo hoc secundum est aliquid distinctum a primo. Per
- 230 d. 2, q. 3-0941 4  
secundum intelligitur dependentia a phantasia.

231 d. 2, q. 3-0946 2  
imaginandi a phantasia ipsa.

232 d. 2, q. 3-0947 4  
Secundo modo tamquam a proponente obiectum \*

233 d. 2, q. 3-0948 10  
eiusdem ordinis et rationis, ut pendet operatio appetitus sensitivi a phantasia,

234 d. 2, q. 3-0949 4  
et operatio phantasiae a sensibus externis, ut Aristoteles infra ait,

235 d. 2, q. 3-0950 11  
tx 160, et 116: "Accipit enim phantasia species suas materiales a

236 d. 2, q. 3-0953 2  
tamquam a concomitante, ut pendet intelligere nostrum a phantasia, quia

237 d. 2, q. 3-0953 8  
tamquam a concomitante, ut pendet intelligere nostrum a phantasia, quia

238 d. 2, q. 3-0958 8  
intellectio est phantasia, id est, operatio elicita a phantasia, vel non

239 d. 2, q. 3-0983 3  
separatus autem a corpore semper erit in actu, et ideo non manebit

240 d. 2, q. 3-0984 9  
passibilis. Quomodo D Thomas, 1 p, q 54, a 4, ait quod in Angelis

241 d. 2, q. 3-1052 6  
cogitatio pro mortuis exorare, ut a peccatis absolvantur",

242 d. 2, q. 3-1083 12  
materiae; ergo non est de fide ex natura sua non dependere a materia.

243 d. 2, q. 3-1146 3  
q 50, a 5, ad 1, Paulus: Solus ille habet

244 d. 2, q. 3-1147 2  
immortalitatem a se, et non datam nec dependentem ab alio; quomodo etiam

245 d. 2, q. 3-1149 6  
immortalitatem, id est, est immunis a morte culpae. Exponit Ambrosius,

246 d. 2, q. 3-1163 4  
cum esset independens a corpore, necessario debuit esse spiritualis.

247 d. 2, q. 4-0047 1  
a corpore maneret violentum, quia maneret extra statum suum \*

248 d. 2, q. 4-0072 8  
potentias sensitivas et passiones materiales specie distinctas a potentiis

249 d. 2, q. 4-0073 7  
sensitivis brutorum; illae autem non oriuntur a principio intellectivo ut

250 d. 2, q. 4-0099 14  
3 De Anima, tract 2, cap 7, D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ubi

251 d. 2, q. 4-0108 2  
quibus a posteriori colligi potest aliquam rem esse veram formam.

252 d. 2, q. 4-0119 3  
enim omnes a forma originem ducunt, nam proveniunt ab essentia illius,

253 d. 2, q. 4-0154 4  
2 Secunda demonstratio a posteriori est, quia

254 d. 2, q. 4-0171 2  
substantia a me distincta possit intra me esse; et tamen quia non est

255 d. 2, q. 4-0172 6  
forma mea, sed substantia integra a me distincta, ideo non ego intelligo

256 d. 2, q. 4-0180 8  
actio intelligendi quam actio videndi; ergo tam a principio intrinseco

257 d. 2, q. 4-0181 5  
procedit; sed visio procedit a vera forma informante; immo intellectus

258 d. 2, q. 4-0190 8  
intelligendi principium; sed illa substantia est distincta a nostra, nec est

259 d. 2, q. 4-0209 1  
a supposito humano, et unio inter haec est tantum accidentalis. Quae

260 d. 2, q. 4-0214 7  
enim intellectionem nostram pendere aliquo modo a sensibus, nam

261 d. 2, q. 4-0220 3  
integram omnino a corpore independentem in essentia sua, nam substantia,

262 d. 2, q. 4-0221 7  
quae nullo modo pendet in esse a corpore, non pendebit in operari; ergo

263 d. 2, q. 4-0222 4  
principium intelligendi pendet a corpore, saltem tamquam vera forma

264 d. 2, q. 4-0237 5  
ab ipso homine et a potentia illius, non certe est homo qui peccat;

265 d. 2, q. 4-0254 1  
a 1, circa 1, ait quod anima, ut intellectiva, non est actus corporis.

266 d. 2, q. 4-0266 5  
corporis; in quo differt a principio sensitivo ut sic, nam principium \*

267 d. 2, q. 4-0284 9  
Item, anima in ipso modo intelligendi habet dependentiam a

268 d. 2, q. 4-0365 11  
intellectu vero contemplativo alia est ratio", ubi videtur illum excludere a

269 d. 2, q. 4-0384 3  
contemplativo", omnino a materia abstracto, ut angelico et divino, "alia

270 d. 2, q. 4-0405 1  
a Deo immediate per creationem. De aliis autem viventibus dictum est:

271 d. 2, q. 4-0408 3  
quod inspiratur a Deo. Unde etiam illo loco docetur quod illa anima

272 d. 2, q. 4-0479 5  
Item, vel intellectio fit a solo intellectu separato, quem

273 d. 2, q. 4-0481 4  
intellectum passivum", vel a solo intellectu passivo. Hoc tertium non

274 d. 2, q. 4-0485 9  
quia idem actus vitalis non potest fieri simul a duabus potentiis; ergo

275 d. 2, q. 4-0540 11  
16 Ad secundum respondet D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ad 5,

276 d. 2, q. 4-0545 11  
esse animae et hominis est idem; et quando anima separatur a \*

277 d. 2, q. 4-0590 4  
2 Quod substantantur a suis subiectis. Primum est intrinsecum

278 d. 2, q. 4-0602 11  
Colligitur etiam haec solutio ex Caietano, 3 p, q 6, a 3. Ait

279 d. 2, q. 4-0612 6  
subsistere, licet quaestio parum differat a quaestione de modo loquendi.

280 d. 2, q. 4-0633 8  
D Thomas annotat, 1 p, q 75, a 2, ad 2: Proprius dicitur hominem

281 d. 2, q. 4-0640 3  
quod separatur a subiecto et fit per se subsistens, desinit informare

282 d. 2, q. 4-0655 3  
accidens sustentetur a subiecto et quod non informet illud; ergo,

283 d. 2, q. 4-0668 9  
Quam tetigit D Thomas, 1 p, q 75, a 7, in corpore quidem obscure,

284 d. 2, q. 4-0674 6  
inquit, videbatur naturam humanam separari a proprio supposito

285 d. 2, q. 4-0675 7  
et uniri divino, et accidentia separari a proprio supposito, et esse per

286 d. 2, q. 4-0676 14  
se, et tamen haec Deus fecit." Nihilominus D Thomas, 1 p, q 51, a 1,

287 d. 2, q. 4-0696 8  
22 Ad quintum respondet D Thomas, supra, a 4, quod anima

288 d. 2, q. 4-0733 9  
haec ex D Thoma, 1 p, q 76, a 5, ubi etiam docet quod complexio sit

289 d. 2, q. 4-0754 6  
Caietanus, 1 p, q 76, a 1, circa ad 6, ait quod illa nec est

290 d. 2, q. 4-0771 10  
est quid incomplete pertinens ad genus substantiae, nempe actus a

291 d. 2, q. 4-0782 7  
quod in aliis unio est inseparabilis a forma, illa manente, in anima

292 d. 2, q. 4-0789 2  
separata a corpore, an sit violenta, et an naturaliter appetat corpus. Sed

293 d. 2, q. 4-0797 1  
a corpore etiam adhuc intelligeret, ideo non prorsus frustraretur suo

294 d. 2, q. 4-0805 5  
"Nullum violentum, etc", explicatur a Caietano, quod habet verum

- 295 d. 2, q. 4-0822 10  
et privationem, tunc status bene potest esse perpetuus, quia a \*
- 296 d. 2, q. 4-0835 7  
colligitur ex Timeo Platonis, ubi dicit a principio mundi fuisse creatas
- 297 d. 2, q. 4-0854 6  
exponit, 1 p, q 90, a 4, quod loquitur dubitative. Est etiam
- 298 d. 2, q. 4-0870 2  
47, a 2, et q 90, a 4.
- 299 d. 2, q. 4-0870 7  
47, a 2, et q 90, a 4.
- 300 d. 2, q. 4-0879 3  
primo creatur a Deo, debet creari in optimo statu et illi maxime debito
- 301 d. 2, q. 4-0892 4  
recipiendas animas decedentes a corporibus secundum diversos status
- 302 d. 2, q. 4-0900 2  
animarum a corpore in corpus, sed unicuique corpori suam deberi
- 303 d. 2, q. 4-0901 9  
animam. Unde tot sunt animae quot fuerunt homines a principio
- 304 d. 2, q. 4-0927 11  
sit de substantia Dei: D Thomas, 1 p, q 90, a 1. Sed tunc occurrit
- 305 d. 2, q. 4-0937 10  
Damnatur hoc in Concilio Bracarense I, can 5, et a Leone,
- 306 d. 2, q. 4-0957 2  
dependentia a materia, cum aperte demonstraverit illam esse \*
- 307 d. 2, q. 4-0961 7  
illum"; ubi aperte docet animam creari a Deo. Quod ibi D \*
- 308 d. 2, q. 4-0976 4  
Pythagora: "Animi origo a Deo est", et chaldaicum oraculum, quod
- 309 d. 2, q. 4-0980 7  
anima neque corporeis subsistit temperamentis, sed a Deo superne
- 310 d. 2, q. 4-0986 3  
est ingeneratus a deo." Et lib De universitate: "Animus est rationis

- 311 d. 2, q. 4-0990 8  
Scotus, in 4, d 43, q 2, a 2, ait quod secundum Aristotelem anima
- 312 d. 2, q. 4-0991 5  
rationalis accepit esse immediate a Deo. De quo late Niphus, tract De
- 313 d. 2, q. 4-0998 10  
esse contradictionem in Aristotele; tamen D Thomas, Quodl 10, a
- 314 d. 2, q. 4-1024 7  
sit necessarium, nam ipsa anima fit a Deo in materia disposita; ergo
- 315 d. 2, q. 4-1025 5  
ab eodem effective unitur a quo fit, neque hic est necessaria alia \*
- 316 d. 2, q. 5-0041 1  
a quibus illae virtutes proveniunt. Tenet Philoponus, hic, lib 1 De
- 317 d. 2, q. 5-0049 5  
spiritum, quam dicebant esse a malo deo; alteram spiritualem a bono
- 318 d. 2, q. 5-0049 10  
spiritum, quam dicebant esse a malo deo; alteram spiritualem a bono
- 319 d. 2, q. 5-0083 6  
quasi nulla anima alia recesserit a corpore.
- 320 d. 2, q. 5-0095 2  
Concilium a graecis non admittitur ut oecumenicum, tamen vere est
- 321 d. 2, q. 5-0107 3  
q 76, a 3, et 2 Contra Gentes, cap 58, Alexander Alensis, 2 p, q
- 322 d. 2, q. 5-0108 7  
62, Albertus Magnus, Summa de homine, a 1 q 7,
- 323 d. 2, q. 5-0119 10  
Prima sit: Si in homine est anima sensitiva distincta a \*
- 324 d. 2, q. 5-0142 3  
Secunda ratio, a posteriori, sumitur ex consonantia quae est
- 325 d. 2, q. 5-0161 3  
Tertia ratio, a priori, est, quia quando duo gradus formarum
- 326 d. 2, q. 6-0016 4  
potentiae vegetativae, sicut a vegetativa; et illa anima confert etiam

327 d. 2, q. 6-0022 7

1 Nam anima rationalis specificè distinguitur a sensitiva

328 d. 2, q. 6-0049 5

Confirmatur, nam forma specificatur a suo effectu formali;

329 d. 2, q. 6-0055 8

quia esse rationale hominis est intrinsece dependens a sensitivo et

330 d. 2, q. 6-0060 10

1 Quia effectus causae formalis non potest dari nisi a causa

331 d. 2, q. 6-0100 9

sensivarum; ergo est formaliter anima sensitiva. Tenet consequentia a

332 d. 2, q. 6-0147 2

ergo a quocumque differt formaliter anima sensitiva equi, differt etiam

333 d. 2, q. 6-0149 7

duo sunt idem in aliqua ratione, a quocumque distinguitur unum, \*

334 d. 2, q. 6-0271 10

tantum vegetativa est, ut anima plantae; alias non distingueretur a

335 d. 2, q. 6-0276 1

a mente Aristotelis, licet communiter non sic exponatur.

336 d. 2, q. 6-0282 2

abstrahendo a nutritione. Et isto modo videtur communiter sumi "\*\*

337 d. 2, q. 6-0313 3

q. 78, a 1, ubi sufficientiam huius divisionis tradit.

338 d. 2, q. 6-0316 8

quoad nos distinguitur per operationes, quia viventia a non viventibus

339 d. 2, q. 6-0332 3

12 Explicatur a 1, 1 p, q 78 D Thomae. Est igitur quaedam

340 d. 2, q. 6-0333 11

operatio in rebus quae per qualitatem sensibilem fit, tamen fit a principio

341 d. 2, q. 6-0337 1

a principio intrinseco, et eius principium est propria anima, ut supra

342 d. 2, q. 6-0348 10

animae. Et cum non possit fingi alia operatio elevatior a materia in

343 d. 2, q. 6-0355 5  
Gradus enim operationum, quae a materia eleuantur, tantum apparent

344 d. 2, q. 6-0385 6  
modum vivendi, quia numquam separatur a sensitivo. Omne enim \*

345 d. 2, q. 6-0387 6  
Dices: Etiam locomotivum est inseparabile a sensitivo.

346 d. 2, q. 6-0389 3  
immo nec a vegetativo, nam omne quod augetur mutat locum, ut

347 d. 2, q. 6-0399 11  
se, sed ex consequenti; unde illa mutatio loci non fit a propria potentia

## AB

1 Prooemium-0128 6  
Unde una pendet in cognitione ab alia et e contra, ut materia a forma

2 Prooemium-0139 2  
quae ab illa dimanant. Et hinc fere constabit notitia totius viventis,

3 Prooemium-0151 6  
non fuerint distinctae hae res ab Aristotele, tamen in complementum

4 Prooemium-0156 8  
de homine vero non extat speciale opus ab eo factum; forte tamen

5 Prooemium-0289 4  
ergo proprietates quae ab illa dimanant sunt etiam a physico \*

6 Prooemium-0296 6  
etiam secundum specialem modum, quo ab homine fiunt, procedunt

7 Prooemium-0297 2  
quodammodo ab ipsa anima rationali ut sic.

8 Prooemium-0299 2  
procedunt ab anima rationali ut sic, quia non conveniunt nisi soli

9 Prooemium-0325 4  
et voluntas qui ab anima, ut rationalis est, dimanant.

10 Prooemium-0348 7  
enim ait animam rationalem non pertinere ab physicum. Communis \*

11 Prooemium-0376 9  
est agere de rebus intelligibilibus, ut intelligibiles sunt ab humano

- 12 Prooemium-0395 2  
esse ab huiusmodi causa, si factum est, et magis esse ob eam causam
- 13 Prooemium-0417 7  
corpore. Et ita agit de intelligibili ab hoc intellectu isto modo. Et
- 14 Prooemium-0509 6  
28 Ex his ad comparationem ab Aristotele factam descendendo,
- 15 Prooemium-0581 4  
animatum, ut praescindit ab anima, non est perfectius. Sed contra:
- 16 Prooemium-0650 7  
quasi principium omnium animalium." Et ideo ab illa pendet \*
- 17 Prooemium-0671 8  
illud sit, quomodo in actum exeat, quid ab obiecto recipiat, quae sint
- 18 d.1-0028 7  
Decima conclusio ex capite 2: Animatum ab \*
- 19 d.1-0048 6  
diversum genus animae, posseque separari ab eo cui accidit, sicut perpetuum
- 20 d.1, q. 1-0046 6  
vita vel vivere desumptum est ab operatione, nam illud dicitur habere
- 21 d.1, q. 1-0047 11  
vitam, quod se ipsum per se movere potest. Tamen, licet ab operatione
- 22 d.1, q. 1-0122 3  
Aristoteles incipit ab illa divisione substantiae in materiam, formam et
- 23 d.1, q. 1-0127 6  
7 Primaque conclusionis pars probatur ab Aristotele
- 24 d.1, q. 1-0167 3  
operatio dimanat ab essentia rei, et non a materia, quia communis;
- 25 d.1, q. 1-0176 4  
differunt opera vitae ab operibus mortuis. Motus enim caeli non est
- 26 d.1, q. 1-0177 10  
motus vitalis, quia licet recipiatur in caelo, tamen progreditur ab \*
- 27 d.1, q. 1-0182 11  
et planta ipsa est quae augetur; ergo istae operationes procedunt ab

28 d.1, q. 2-0007 12  
actus, tamen quia inter hos actus unus supponit alium, et alter ab altero

29 d.1, q. 2-0047 3  
est separabilis ab actu secundo; sed anima non est separabilis semper

30 d.1, q. 2-0048 1  
ab operatione, ut in anima vegetativa patet; non est ergo anima \*

31 d.1, q. 2-0082 8  
6 Quod vero actus primus respective, qui ab aliis dicitur eiusdem

32 d.1, q. 2-0096 3  
suam perfectionem ab obiecto; sed habitus et potentia perfectius \*

33 d.1, q. 2-0100 9  
distinguere id quod praebet actus primus per se ab eo quod praebet

34 d.1, q. 2-0154 11  
est actus primus qui distinguitur a secundo et separari potest ab illo.

35 d.1, q. 2-0157 8  
generis est anima rationalis quae cessare potest ab operatione.

36 d.1, q. 2-0160 7  
secundo modo, id est qui potest ab operatione cessare. Et patet, quia